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Dairy product

all’Happy Park
NON SI PAGA IL COPERTO!

Tel. 0435 48 25 29
dolomitimountaingroup.com

PANINI HAMBURGER 
SCEGLI LA TUA CARNE PREFERITA:
Choose your favorite meat:
CARNE ITALIANA GR. 200 / Italian beef
COTOLETTA DI POLLO / Crispy chicken
SALSICCIA BELLUNESE / Sausage 
CERVO DOLOMITICO + 2 € / Venison burger

Hamburger classico	 8	€
Hamburger, Pomodoro e lattuga
Tomato and salad
Cheeseburger 	 9	€
Hamburger, Formaggio, pomodoro e lattuga
Cheese, tomato and salad
Americano 	 10	€
Hamburger, bacon croccante, insalata, 
pomodoro, formaggio
Crispy bacon, salad, tomato, cheese
Cadorino 	 10	€
Hamburger, speck, funghi, cipolla e grana a scaglie
Speck, mushrooms, onion and parmesan cheese
Croccante 	 10	€
Hamburger, bacon crocante, cheddar e onion rings
Crispy bacon, cheddar cheese and onion rings
Double Cheeseburger 	 11	€
Doppio hamburger, cheddar e cetriolini
Double burger, cheddar and gherkins
Man vs food (tutto doppio/all double): 	 16	€
Hamburger, bacon, formaggio, insalata, 
cheddar, pomodoro, cipolla e salsa barbecue
Hamburger, bacon, cheese, salad, cheddar, 
tomato, onion and barbecue sauce

INSALATONE
Dolomiti 	 12	€
Insalata, cappuccio, pomodoro, speck 
croccante all’aceto balsamico e scaglie di grana
Salad, salad cap, tomato, crispy speck with 
balsamic vinegar and parmesan flakes
Cesar Salad  	 16	€
Insalata, pollo grigliato, scaglie di grana,
salsa cesar e crostini di pane
Salad, chicken, parmesan, cesar souce, bred

LA CANTINA
WINERY

	 Calice	 Bottiglia
Prosecco Cuveè	 2,5	€

Prosecco di Treviso Doc Astoria 	 3	 €	 16	€

Prosecco di Valdobbiadene	 4	 €	 22	€

Trento Doc	 5	 €	 28	€

Friulano	 2,5	 €	
Pinot Grigio / Passerina	 3	 €	 16	€

Nosiola / Ribolla Gialla	 3,5	 €	 18	€

Gewürztraminer	 4	 €	 22	€

Cabernet	 2,5	€

Merlot / Refosco	 3	 €	 16	€

Teroldego / Lagrein / Pinot Nero	 3,5	 €	 18	€

Ripasso	 4	 €	 22	€

Vini della Casa I House of wines
Friulano - Cabernet - Prosecco 	 ¼ lt		  4	€

	 ½ lt		  7	€

	 1 lt		  13	€

MENU
Tagliere cadorino 	 12	€
Speck, sopressa, coppa veneta,
formaggio Dobbiaco e cetriolini
Würstel con patatine fritte 	 10	€
Hot dog with fried potatoes
Wiener Schnitzel con patatine 	 12	€
Polenta, formaggio alla piastra,  	 17	€ 
funghi e salsiccia
Polenta, mushrooms, grilled cheese and sausage
Salsiccia e polenta / Sausage and polenta	 10	€
Grigliata mista / Mixed grill                 (per pers.)	 18	€
Galletto alla brace con patate dipers 	 15	€
Gallet and french fries
Costicine con patate fritte 	 14	€
Ribs with french fries
Tagliata di pollo con rucola e grana	 15	€
Sliced Chicken with roket and parmesan
Tagliata di manzo con rucola e grana	 18	€
Sliced ​beef with rocket and parmesan
Bracioline di cervo con polenta 	 20	€ 
e confettura di mirtilli
Venison chops with polenta and blueberry jam

BABY MENU
Baby menu: nugets 8 pz.,  	 10	€ 
patate fritte, bibita, una pallina di gelato
Nugets, French fries drink, a scoop of ice cream

BIRRE / ITALIAN BEER
ALLA SPINA / DRAFT BEER

Menabrea pils	 cl. 0,20	 3	€

	 cl. 0,40	 5	€

	  caraffa  l. 1,50	 15	€

San Gabriel - Rossa	 cl. 0,20	 3,5	€

 	 cl. 0,40	 6	€

	  caraffa  l. 1,50	 18	€

IN BOTTIGLIA / IN BOTTLES
Weizen Franziskaner	 cl. 0,50	 5	€

Birra delle Dolomiti	 cl. 0,33	 3,5	€

Beks 	 cl. 0,33	 3,5	€

Pedavena	 cl. 0,33	 3,5	€

Ceres	 cl. 0,33	 4,0	€

Peroni 0,00% analcolica	 cl. 0,33	 3,5	€

BIBITE E APERITIVI
DRINKS & APERITIFS

Acqua naturale e frizzante	 ½ lt	 1,5	€

Still & Sparking Water 	 1 lt	 3	€

Bibite varie	 cl. 0,33	 3	€

	 cl. 0,45	 3,5	€

Succhi di Frutta - Analcolici / Fruit Juice		  3	€

Emozione di frutta		  3,5	€

Spritz / Aperol, Campari, Select, Cynar		  3,5	€

Ugo		  4	€

Americano		  6	€

Bloody Mary		  8	€

Grappe Tipiche / Amari		  3,5	€

CONTORNI / STUZZICHINI
Patate all’ampezzana / Ampezzo-style potatoes 	 6	€
Patatine fritte / French fries  	 4	€
Patatine dipers  	 5	€
Onion rings 	 5	€
Funghi / mushrooms	 6	€
Verdure grigliate / Mixed vegetables grill	 5	€
Insalata mista / Mixed salad	 5	€
Polenta 	 4	€

SNACK
Panino salsiccia /Sandwich sausage	 6	€
Panino sopressa / Sandwich sopressa	 6	€
Panino speck e formaggio / S. speck and cheese	 6	€
Toast prosciutto cotto e formaggio 	 5,5	€
Ham and cheese
Toast Tirolese  	 6,5	€
Speck, formaggio e funghi
Speck, cheese and mushrooms 
Pizzette / Small pizzas  	 4	€
Nuggets di pollo 5 pz. 	 4	€
Nuggets di pollo 10 pz.  	 6	€

DESSERT 
AMORE CALDO	 6	€
Gelato alla vaniglia con frutti di bosco caldi
Vanilla ice cream with hot forest fruits
GELATO SOFT ALLO YOGURT + TOPPING	 6	€
TORTINO CALDO CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO	 6	€
Hot pie with white chocolate heart
CROSTATA / Pie	 5	€
STRUDEL DI MELE	 6	€
TIRAMISU’	 6	€
BISCOTTI ARTIGIANALI ASSORTITI	 7	€
Assorted handmade cookies
PIZZA NUTELLA	 8	€

COCKTAILS
Mojito lime / Mojito passion fruit		  8	€

Caipiroska lime / Caipiroska fragola		  8	€

Moscow mule		  8	€

Long Island		  8	€

Pina Colada		  8	€

Negroni		  8	€

Gin Tonic / Vodka Tonic		  7	€

Gin Tonic Premium / Vodka Tonic Premium		  9	€

ANALCOLIC COCKTAILS
Virgin Mojito		  7	€

Virgin Colada		  7	€

Virgin Mojito passion fruit		  7	€

I CALDI / THE HOT
Caffè 		  1,5	€

Caffè d’Orzo / Ginseng		  2	€

Cappuccino		  2	€

Caffè shekerato / Coffee shake 		  3	€

Cioccolata calda / con panna	 4 € /	 4,5	€
Hot choccolate / with whipped cream
Thè - Tisane 		  3	€

Vov caldo / Hot vov 		  3,5	€

Bombardino 		  4,5	€

Vov caldo con panna 		  4,5	€
Hot vov with whipped cream
Vin Brulè / Hot wine		  3,5 	€

PIZZE  
Lievitate 24 ore con Lievito Madre / 24 hours leavened with yeast mother

Con pomodoro e mozzarella / Tomato and mozzarella

GLUTEN FREE / Vegan + 3 €              INGREDIENTE AGGIUNTO / Ingredient Added + 1 €
Margherita	 7	€
Romana	 8	€
Acciughe / Anchovies
Patatosa	 10	€
Patatine fritte / French fries
Viennese	 9	€
Würstel
Primo Amore con grana	 10	€
Pomodorini, rucola e grana	
Parmesan cheese, rocket and cherry tomatoes
Diavola	 9	€
Salamino piccante / Spicy salame
Diavola Montanara	 11	€
Salamino piccante e funghi	
Spicy salame and mushrooms

Prosciutto cotto e funghi	 10	€
Ham and mushrooms
Giau	 10	€
Funghi e speck / Mushrooms and speck
Sfiziosa	 10	€
Prosciutto cotto, pomodoro a fette e grana 
Ham, tomato and Parmesan
Capricciosa	 10	€
Prosciutto cotto, funghi, carciofini e olive
Ham, mushrooms, artichokes and olives
Vegetariana	 11	€
Verdure alla griglia
Grilled vegetables
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ANGOLO DEL GELATO
SWEET CORNER

Gelato da passeggio a pallina  	 1,5	€
Ice cream scoop to walk
AGGIUNTA PANNA	 1	€
GELATO SOFT YOGURT + topping	 6	€
FRAPPÈ	 4	€
SPAGHETTI 	 7	€
Gelato alla vaniglia, sciroppo alla fragola,
polvere di cocco e panna
Vanilla ice cream, strawberry syrup,
coconut powder and cream
COPPA AI FRUTTI DI BOSCO 	 8	€
Gelato alla vaniglia con frutti di bosco caldi e panna
Vanilla ice cream with hot forest fruits and cream 
EIS CAFFÈ 	 7	€
Gelato alla vaniglia, caffè e panna
Vanilla ice cream, coffee and cream
MERINGA 	 8	€
Gelato alla frutta, meringhe, topping e panna
Fruit ice cream, meringues, topping and cream

VEGGIE E VEGAN BURGER
Pane di riso, beyond meet, insalata, pomodoro  12 €
Rice bread, beyond meat, salad, tomato

Gli alimenti glutten free in preparazione possono essere contaminati da traccie di farina. / Gluten-free foods being prepared may be contaminated with traces of flour.

BUBBLE TEA 5 €
gluten and vegan free

100%

Sacchettino di pane / Bag of bread 	 1	€
Pane / bread  vegan e gluten free	 2	€



Cornetti
Biscottini
Biscotti
Biscottoni

Caffè
Caffè decaffeinato
Caffè corretto
Cappuccino
Macchiatone 
Ginseng/d'orzo
Caffè shakerato
The / Tisane
Cioccolata calda
Cioccolata calda + panna
Acqua 1/2L
Acqua 1L 

Succo
Bibite cl 0.33
Bibite cl 0.45
Analcolici
Skywasser

Spritz Aperol/Campari
Spritz premium
Hugo
Emozione di frutta

Bubble Tea

Grappe tipiche
Tagliere grappe
(6 bicchierini)

Grappe riserva
Amari
Distillati premium

HAPPY
BAR

€ 1.4
€ 1.5
€ 2.5
€ 3

€ 1.5
€ 2
€ 2
€ 2
€ 2
€ 2
€ 3
€ 3
€ 4
€ 4.5
€ 1.5
€ 3

€ 3
€ 3
€ 3.5
€ 3
€ 3

€ 3.5
€ 4
€ 4
€ 3.5

€ 5

€ 5
€18

€ 4
€ 3 / € 4
€ 6 / € 8

Vegan & Gluten Free

All'occorenza alcuni alimenti possono essere congelati



HAPPY
COCKTAIL

PESTATI 
Caipiroska al lime
Caipiroska alla fragola
Caipirinha
Mojito
Mojito passion fruit
Venezuelano

COCKTAIL
Long island ice tea
Margarita
Sex on the beach
Piña Colada
Moscow Mule
Tequila sunrise
Bloody Mary
Negroni
Americano premium
Americano 

MISCELATI
Gin Lemon
Gin Tonic
Rum&Cola
Jagerbomb
Vodka RedBull
Gin Tonic premium
Gin Lemon premium

ANALCOLICI
Happy
Virgin Mojito
Virgin Mojito passion fruit
Virgin Moscow mule
Virgin Colada

€ 8















€ 8























€ 7









€ 8
€ 9
€ 9



€ 7



HAPPY
WINE




Prosecco Cuveè
Prosecco DOC
Prosecco 
Trento DOC

Friulano 
Soave
Pinot Grigio 
Nosiola
Passerina
Ribolla Gialla 
Gewürztraminer

Cabernet
Pinot nero
Refosco
Merlot
Teroldego
Lagrein
Ripasso

Bollicine / Sparkling 

Bianchi / White 

€ 2.5
€ 3
€ 4
€ 5

€ 2.5
€ 3
€ 3
€ 3.5
€ 3
€ 3.5
€ 4

€ 2.5
€ 3.5
€ 3
€ 3
€ 3.5
€ 3.5
€ 4

Calice Bottiglia

€ 16
€ 22
€ 28

€ 16
€ 16
€ 18
€ 18
€ 18
€ 22

€ 18
€ 16
€ 16
€ 18
€ 18
€ 22

Rossi / Red 

di Valdobbiadene

Vov caldo
Vov caldo + panna
Bombardino
Vin brulè

€ 3.5
€ 4.5
€ 4.5 
€ 3.5

HAPPY
HOT



Limoncello
Frangelico
Pallottola
Blu Curaçao
Rum e pera
Tequila sale e limone
Tequila bum bum
Flaming Shot
Cervelletto
B52
Ciupito

HAPPY
SHOTS

€ 3
€ 5
€ 15
€ 3.5
€ 6
€ 18

HAPPY
BEERS

Menabrea Pils           
Menabrea Pils           
Menabrea caraffa
San Gabriel rossa     
San Gabriel rossa     
San Gabriel caraffa   

Alla spina / Draft beer 

In Bottiglia / in Bottles

Birra delle Dolomiti    
Beck's                             
Peroni analcolica           
Pedavena                    
Weizen Franziskaner 

€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 5

cl 0.33
cl 0.33
cl 0.33
cl 0.33
cl 0.50

cl 0.20
cl 0.40
lt 1.50
cl 0.20
cl 0.40
lt 1.50

€ 3
€ 3
€ 3
€ 3
€ 4
€ 4
€ 4
€ 4
€ 4
€ 4
€ 4



HAPPY
DESSERT

Gelato (a pallina)
per i gusti consultare la vetrina

+ panna
Gelato soft yogurt
+ topping
Frappè

COPPE GELATO
Spaghetti
(gelato alla vaniglia, sciroppo alla fragola,
polvere di cocco e panna) 

Frutti di bosco
(gelato alla vaniglia con frutti di bosco caldi e
panna)

Eis caffè
(gelato alla vaniglia, caffè e panna)

Meringa
(gelato alla frutta, meringhe e panna)

Noci
(gelato alla vaniglia, gelato alla nocciola,
panna noci e caramello)

€ 1.5

€ 1
€ 4.5
€ 6
€ 4

€ 7

€ 8

€ 7

€ 8

€ 9

DOLCI
Amore caldo
(gelato alla vaniglia con frutti di bosco caldi)

Tortino caldo cuore di
cioccolato bianco

Crostata
(vedi gli ingredienti in vetrina)

Strudel di mele
apfelstrudel 

Strudel di mele + panna
apfelstrudel + cream

Biscotti artigianali assortiti

€ 6

€ 6

€ 5

€ 6

€ 7

€ 7



HAPPY
SNACKS

Panini farciti
(vedi ingredienti in vetrina)

Toast 
(prosciutto cotto e formaggio)

Toast tirolese
(speck. formaggio e funghi)

Pizzetta
(vedi ingredienti in vetrina)

Patatine fritte

Patate dipers 

Onion rings

Nuggets di pollo pz 5

Nuggets di pollo pz 10

€ 6

€ 5.5

€ 6.5

€ 4

€ 4

€ 5

€ 5

€ 4

€ 6

HAPPY
GRILL

A  pranzo e a cena richiedi il
menù grill!



For lunch and dinner ask for the

grill menu!





All'occorenza alcuni alimenti
possono essere congelati




